



ประกาศเทศบาลตำบลศรีสุนทร

เรื่อง สอบราคาจ้างโครงการวางท่อ คสล. พร้อมบ่อพัก ซอยทุ่งนาเคียน 1 และ 2 หมู่ที่ 5
ตำบลศรีสุนทร อำเภอถลาง จังหวัดภูเก็ต

ด้วยเทศบาลตำบลศรีสุนทร มีความประสงค์จะสอบราคาจ้างโครงการวางท่อ คสล. พร้อมบ่อพัก
ซอยทุ่งนาเคียน 1 และ 2 หมู่ที่ 5 ตำบลศรีสุนทร อำเภอถลาง จังหวัดภูเก็ต (รายละเอียดตามแบบแปลน) ราคา
กลางของงานในการสอบราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น 797,000.-บาท

ผู้มีสิทธิ์เสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติดังนี้

1. เป็นบุคคลหรือนิติบุคคล ที่มีอาชีพรับจ้างทำงาน ที่สอบราคาดังกล่าว
2. ไม่เป็นผู้ที่ถูกแจ้งเวียนชื่อเป็นผู้ทำงานของทางราชการ รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยการบริหารราชการ
ส่วนท้องถิ่น ในขณะที่ยื่นซองสอบราคา
3. มีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกัน ในวงเงิน 300,000.- บาท ของมูลค่างาน
4. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เสนอราคาให้แก่เทศบาล ณ วันประกาศ
สอบราคา หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการสอบราคาครั้งนี้
5. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญาต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับรายจ่าย
หรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่าย ไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญ
6. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐซึ่งได้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างด้วย
ระบบอิเล็กทรอนิกส์ (e-Government Procurement : e-GP) ต้องลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชี
กลางที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ
7. คู่สัญญาต้องรับและจ่ายเงินผ่านบัญชีธนาคาร เว้นแต่การรับจ่ายเงินแต่ละครั้ง ซึ่งมีมูลค่าไม่เกิน
สามหมื่นบาท คู่สัญญาอาจรับจ่ายเป็นเงินสดก็ได้

กำหนดยื่นซองสอบราคา ในระหว่างวันที่ 15 กันยายน 2559 ถึงวันที่ 1 กันยายน
2559 ในวันและเวลาราชการตั้งแต่เวลา 08.30 น. - 16.30 น. ในวันที่ 15 กันยายน 2559 ณ ห้องประชุม
สำนักงานท้องถิ่นจังหวัดภูเก็ต ศาลากลางจังหวัดภูเก็ต และในระหว่างวันที่ 16 กันยายน 2559 ถึงวันที่
18 กันยายน 2559 ระหว่างเวลา 08.30 น. ถึงเวลา 16.30 น. ณ กองคลัง เทศบาลตำบลศรีสุนทร และ
กำหนดเปิดซองสอบราคาในวันที่ 29 กันยายน 2559 ตั้งแต่เวลา 11.00 น. เป็นต้นไป ณ ห้องประชุม
สำนักงานท้องถิ่นจังหวัดภูเก็ต ศาลากลาง จังหวัดภูเก็ต

ผู้สนใจติดต่อยื่นซอง/ซื้อเอกสารสอบราคาในราคาชุดละ 600.00 บาท ได้ที่ กองคลัง เทศบาล
ตำบลศรีสุนทร ระหว่างวันที่ 15 กันยายน 2559 ถึงวันที่ 18 กันยายน 2559 หรือสอบถามทาง
โทรศัพท์หมายเลข 0-7661-7803-4 ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ 15 กันยายน พ.ศ. 2559


(นายวรรุฒิ ทรงยศ)

นายกเทศมนตรีตำบลศรีสุนทร

**สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง
ของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง**

หน่วยงาน เทศบาลตำบลศรีสุนทร
 ประเภทงาน โครงการก่อสร้างวางท่อ คสล. พร้อมบ่อพัก คสล. ซอยทุ่งนาเคียน 1-2
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลศรีสุนทร
 หน่วยงานที่ออกแบบและรายการ กองช่างเทศบาลตำบลศรีสุนทร
 แบบเลขที่ประมาณราคามือ 4 สิงหาคม 2559 ใช้ราคาพาณิชย์จังหวัดภูเก็ตเมื่อเดือน กรกฎาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน	FACTOR. F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.	658,322.21	1.2491	822,310.27	
- รวมเป็นเงิน				822,310.27	
- คิดเป็นค่าก่อสร้างเพียง				797,000.00	
(ตัวอักษร)	เจ็ดแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน			797,000.00	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายประพิช หนูเพชร)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายเต็มศักดิ์ รักโอ)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางสาวนพลักษณ์ โภยโภาโคสวรรณ)

Oranphan
 31/8/59

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการวางท่อ คสล. พร้อมบ่อพัก ซอยทุ่งนาเคียน 1 และ 2 หมู่ที่ 5
ตำบลศรีสุนทร อำเภอถลาง จังหวัดภูเก็ต
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กองช่าง เทศบาลตำบลศรีสุนทร.....

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....797,000.-.....บาท

3. ลักษณะงาน

โดยสังเขป - ก่อสร้างวางท่อ คสล. เส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 เมตร (มอก.ชั้น 3) ระยะทางรวมไม่น้อยกว่า 139.00 เมตร รายละเอียดตามแบบแปลน
- บ่อพัก คสล. สำหรับท่อ เส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 เมตร จำนวน 13 ลูก
รายละเอียดตามแบบแปลน
- งานขุดคูดิน ขนาดกว้าง 1.50 เมตร ลึกเฉลี่ย 1.20 เมตร ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 100.00 เมตร รายละเอียดตามแบบแปลน

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่31 สิงหาคม 2559 เป็นเงิน..... 797,000.-.....บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง.....

5.1 สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

5.2 ใบประมาณราคาบัญชีวัสดุและแรงงาน

(ตามเอกสารแนบท้าย)

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายประพิศ หนูเพชร

ผู้อำนวยการกองช่าง

6.2 นายเต็มศักดิ์ รักโอ

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

6.3 น.ส. นพลักษณ์ โกยโกลไคสุวรรณค์

นายช่างโยธาอาวุโส

แบบประมาณราคางานก่อสร้างและแรงงาน

โครงการก่อสร้างวางท่อ คลส. พร้อมบ่อพัก คลส. ขอย่งนาเคียน 1-2 หมู่ที่ 5 ตำบลศรีสุนทร อ.ฉวาง จ.ภูเก็ต

ใช้ราคาพาณิชย์จังหวัดภูเก็ตเดือน กรกฎาคม 2559 ประมาณราคาเมื่อ 4 สิงหาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ราคาแรงงาน		รวมราคาวัสดุแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	งานวางท่อ								
	งานดินลูกรัง	ลบ.ม	253.13	-	-	18.09	4,579.12	4,579.12	
	ทรายหยาบชนิดดีถม	ลบ.ม	6.75	670.00	4,522.50	91.00	614.25	5,136.75	
	คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม	13.50	2,271.03	30,658.91	306.00	4,131.00	34,789.91	
	ท่อ คลส. มีอก ชั้น 3 ขนาด Ø 0.80 เมตร	ท่อ	126.00	1,028.04	129,533.04	421.00	53,046.00	182,579.04	
	บ่อพัก คลส. สำหรับท่อ ขนาด 0.80 เมตร	ลูก	13.00	4,400.00	57,200.00	-	-	57,200.00	
2	ปูนทรายยาแนว	ตร.ม.	37.51	-	-	61.00	2,288.11	2,288.11	
	งานต่อปากบ่อพัก								
	คอนกรีตโครงสร้าง	ลบ.ม	2.16	2,327.10	5,026.54	306.00	660.96	5,687.50	
	เหล็กฉากขนาด 75 x 75 x 6 มม.	ท่อ	9.00	1,205.61	10,850.49	-	-	10,850.49	
	ค่าแรงเชื่อมฝากระบอกน้ำ	กก.	369.90	-	-	8.50	3,144.15	3,144.15	
	เหล็ก RB 9 มม.	กก	132.93	2,135.00	283,805.55	4.10	545.01	284,350.56	
	ลวดผูกเหล็ก	กก	3.99	20.61	82.23	3.30	13.17	95.40	
	ไม้แบบ คัด 50%	ตร.ม.	16.20	280.00	4,536.00	-	-	4,536.00	
	ค่าแรงไม้แบบ	ตร.ม.	32.40	-	-	133.00	4,309.20	4,309.20	
	ตะปู	กก	8.10	30.84	249.80	-	-	249.80	
	ลึกลงดิน	ตร.ม.	2.03	40.00	81.20	35.00	71.05	152.25	
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน							599,948.28	
รวมยอดยกไป1							599,948.28		

ลงชื่อ..... ผู้ประมาณราคา
(นางสาวอรวรรณ แซ่ซ้อ)
ตำแหน่งผู้ช่วยช่างโยธา

ลงชื่อ..... ผู้ตรวจสอบ
(นายประพิช หนูเพชร)
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบประมาณราคางานก่อสร้างและแรงงาน

โครงการก่อสร้างวางท่อ คลส. พร้อมบ่อพัก คลส. ขอย่งนาเคียน 1-2 หมู่ที่ 5 ตำบลศรีสุนทร อ.ฉวาง จ.ภูเก็ต

ใช้ราคาพาณิชย์จังหวัดภูเก็ตเดือน กรกฎาคม 2559 ประมาณราคาเมื่อ 4 สิงหาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ราคาแรงงาน		รวมราคาวัสดุแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
3	ลำบ่อพัก								
	คอนกรีตโครงสร้าง	ลบ.ม	1.80	2,383.18	4,289.72	306.00	550.80	4,840.52	
	เหล็กฉากขนาด 75 x 75 x 6 มม.	ท่อ	15.00	1,205.61	18,084.15	-	-	18,084.15	
	ค่าแรงเชื่อมฝากระบอกน้ำ	กก.	616.50	-	-	8.50	5,240.25	5,240.25	
	เหล็ก RB 9 มม.	กก	307.18	20.04	6,155.89	4.10	1,259.44	7,415.33	
	เหล็ก LG 100 x 50 x 2.3 มม.	ท่อ	2.00	775.00	1,550.00	-	-	1,550.00	
	ไม้แบบ	ตร.ม.	5.81	280.00	1,626.80	-	-	1,626.80	
	ค่าแรงไม้แบบ	ตร.ม.	11.61	-	-	133.00	1,544.13	1,544.13	
	ลวดผูกเหล็ก	ตร.ม.	9.22	40.00	368.80	3.30	30.43	399.23	
	ตะปู	กก	2.90	3.80	11.02	-	-	11.02	
	งานลึกลงดิน	ตร.ม.	4.50	40.00	180.00	35.00	157.50	337.50	
	4	งานขุดดิน							
ขุดดิน		ลบ.ม	175.00	-	-	99.00	17,325.00	17,325.00	
รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงานฝากระบอกน้ำ							58,373.93		
สรุปงานก่อสร้างทั้งโครงการ							599,948.28		
รวมยอดยกไป1						58,373.93			
รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงานฝากระบอกน้ำ(ยอดยกไป2)							58,373.93		
รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน							658,322.21		
FACTR 1.2491							163,988.06		
รวมงานก่อสร้างทั้งหมด							822,310.27		
ขอตั้งงบประมาณเพียง							797,000.00		

ลงชื่อ..... ผู้ประมาณราคา
(นางสาวอรวรรณ แซ่ซ้อ)
ตำแหน่งผู้ช่วยช่างโยธา

ลงชื่อ..... ผู้ตรวจสอบ
(นายประพิช หนูเพชร)
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ใบประมาณราคาน้ำประปาและแรงงาน

โครงการก่อสร้างวางท่อ คลส. พร้อมบ่อพัก คลส. ขอยพุงนาเคียน 1-2
หมู่ที่ 5 ตำบลศรีสุนทร อ.กลาง จ.ภูเก็ต

ใช้ราคาพาณิชย์จังหวัดภูเก็ตเดือน กรกฎาคม 2559 ประมาณราคาเมื่อ 4 สิงหาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ราคาแรงงาน		รวมราคาวัสดุแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
3	ฝาบ่อพัก								
	คอนกรีตโครงสร้าง	ลบ.ม.	1.80	2,383.18	4,289.72	306.00	550.80	4,840.52	
	เหล็กฉากขนาด 75 x 75 x 6 มม.	พอน	15.00	1,205.61	18,084.15	-	-	18,084.15	
	ค่าแรงเชื่อมฝาครอบบ่อน้ำ	กก.	616.50	-	-	8.50	5,240.25	5,240.25	
	เหล็ก RB 9 มม.	กก.	307.18	20.04	6,155.89	4.10	1,259.44	7,415.33	
	เหล็ก LG 100 x 50 x 2.3 มม.	พอน	2.00	775.00	1,550.00	-	-	1,550.00	
	ไม้แบบ	ตร.ม.	5.81	280.00	1,626.80	-	-	1,626.80	
	ค่าแรงไม้แบบ	ตร.ม.	11.61	-	-	133.00	1,544.13	1,544.13	
	ลวดผูกเหล็ก	ตร.ม.	9.22	40.00	368.80	3.30	30.43	399.23	
	ตะปู	กก.	2.90	3.80	11.02	-	-	11.02	
	งานสีกันสนิม	ตร.ม.	4.50	40.00	180.00	35.00	157.50	337.50	
4	งานขุดดิน								
	ขุดดิน	ลบ.ม.	175.00	-	-	99.00	17,325.00	17,325.00	
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงานฝาครอบบ่อน้ำ							58,373.93	
	สรุปงานก่อสร้างทั้งโครงการ								
	รวมขอออกไป							599,948.28	
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงานฝาครอบบ่อน้ำ(ขอออกไป2)							58,373.93	
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน							658,322.21	
	FACTR 1.2491							163,988.06	
	รวมงานก่อสร้างทั้งหมด							822,310.27	
	ขอตั้งงบประมาณเพียง							797,000.00	

ลงชื่อ..... ผู้ประมาณราคา
(นางสาวอรุณรัตน์ แซ่ซ้อ)
ตำแหน่งผู้ช่วยช่างโยธา

ลงชื่อ..... ผู้ตรวจสอบ
(นายประพิศ หนูเพชร)
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง